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Boka in fortbildning i utomhuspedagogik för förskolepedagoger 
och fritidspersonal! 

 
Kursledaren Mats Wejdmark har arbetat med utomhusbaserat 
lärande på Nynäshamns naturskola sedan 1988 och är 
medförfattare till bokserien ”Att lära in ute”. Genom åren har 
han hållit i ett stort antal kurser för både skola och förskola. 
Denna kursdag innehåller lekar, övningar och aktiviteter som 
stimulerar barns mattespråk, kommunikation och nyfikenhet på 
matematik. 
Inslag av undervisning i kombination med utomhusvistelse genererar en rad positiva effekter på 
elevers lärande, hälsa, fysiska aktivitet och deras personliga och sociala utveckling. Det finns tillräcklig 
stark evidens för att rekommendera mer utomhusundervisning i skolans pedagogiska verksamhet. 

Forskning visar att lärande som involverar flera sinnen utomhus 
förstärker lärandet och förståelsen för det man lär sig. Olika elever lär sig 
olika och genom att variera lärsituationer så kommer flera elever till sin 
rätt i undervisningen. Koncentrationen ökar och konflikter mellan elever 
minskar när man är utomhus och det finns gott om plats. Frisk luft och 
ljus är bra för hälsan och håller nere infektionsrisken. 

Scanna QR koden för att läsa mera! 
 
 

       

 Teman 

• Att lära in språk ute 
• Att lära in ute för fritidslärare 
• Naturvetenskap och teknik i förskolan 
• Leka och lära matematik ute förskola och förskoleklass 

 
De praktiska delarna av kurstillfällena är förlagt utomhus vid er förskola eller skola. Kursen börjar 
med en inomhusföreläsning på 30 min antingen i lokal eller via Teams. Då ges en bakgrund till 
utomhusbaserat lärande och forskning kring detta samt gårdens betydelse för lärandet. Kursen 
innehåller praktiska aktiviteter utomhus med utgångspunkt från böckerna ”Ute är inne”. Pris 9600 kr 
+moms för 3 timmar. För intresseanmälan och bokning maila naturifokus@gmail.com. För frågor 
kontakta Mats Wejdmark 070-710 75 56.  
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